
RES. FI 
	

4 7 1 -D-2024 

SECRETAR ■ OACI-.11J.M K1.1j' I ng. J GE ROMUALDO 8 	
1' 

 

i",=D 	1:tIGET;ZU -'risa 

4a. DEUCIA ESTER ACOSTA 
VICEDECANA 

riffino DE INGENIERIA • Une 

rata Universidad Nacional de Salta 1 

Avda. Bolivia 5. 50 - 4.400 SALTA - ARGENTINA 
Tel.: 387-4255420 - 	unsaing@unsa.edu.ar  

"2024 - 30 aloe de la corthajtación da  

au.tononzia univethitatia él 75 cc/U.5 de la 

ratatclael de la clInivathiclacl" 
@J.! FACULTAD 

Salta, 0 5 NOV 2024 

Res. N° '4 7 1 2 4 
Expediente N° 14042/24 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por distintos alumnos de esta 

Facultad de Ingeniería y que se encuentran en condiciones de acceder a las mismas, 

cumplimentando con lo previsto en Calendario Académico 2024, para inscribirse en el turno 

de exámenes libres correspondiente al mes de octubre del cte. y las inscripciones vía Siu 

Guarani a las mesas especiales de Ingles de las distintas carreras y sedes de esta Facultad, 

y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 584-CD-2023 se aprueba el Calendario Académico 2024 de esta 

Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres correspondiente al mes de 

octubre del presente año. 

Que los responsables de las asignaturas, proponen la fecha y horario de la evaluación. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

LA VICEDECANA A CARGO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por autorizada la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de octubre de 2024, en los horarios, fechas y tribunales que se indican 

en el ANEXO. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a la Secretaría Académica de la Facultad, a 

las Escuelas de Ingeniería Industrial, Química, Civil y Electromecánica y siga por la 

Dirección Administrativa de Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

OM 



10:00 	 FARFAN ROBERTO 
FEDERICO, GABIN MARIA 
FERNANDA, SALOM 
MIGUEL ANGEL 

Turno Octubre 2024 29/10/2024 

Año Académico: 
Turno de 
Llamado: 

es igual a 2024 

es igual a Octubre 2024 

es igual a Turno Octubre 2024 

Llamado Fecha Hora Docentes 

CASTILLO MIGUEL 
ANGEL, PEREZ ELIANA 
GUADALUPE, SERRANO 
MELISA ROMINA 

08:00 

MARTINEZ JULIETA, 
VEGA JUDITH 
MACARENA, ZAMORA 
SILVIA ESTELA 

09:00 

(0014) FISICOQUIMICA 

FCOQCA, , Libre 

Turno Octubre 2024 	23/10/2024 

Sede Central 

(0023) OPERACIONES Y. PROCESOS 

OP Y PROC„ Libre 

Turno Octubre 2024 	30/10/2024 

(0041) ELECTRONICA 

ELECTRONICA, , Libre 

(0055) FORMULACION Y EVALUACION,DE PROYECTO 

FORM Y EV DE PROY, 

Turno Octubre 2024 	31/10/2024 18:00 GABIN MARIA 
FERNANDA, KANTOR 
SANCHEZ AILIN ANTU, 
QUISPE FEDERICO 
FAE3IAN  

471.24 
ANEXO 

Expediente N° 14042/24 

Reporte de Mesas de Exámenes  

(0086) FUNDACIONES 

FUNDACIONES, , Libre 

Turno Octubre 2024 
	

29/10/2024 
	

19:00 	 ALBARRACIN FERNANDO 
JAVIER, FAIT JONATAN 
LUIS, OROSCO SEGURA 
LIA ELIZABET 

(0138) RC: INGLES I 

INGLES 1 QCA, , Libre 

HOJA: 1 / 3 



09:00 

(0139) RC: INGLES II 

INGLES II QCA, , Libre 

Turno Octubre 2024 	21/10/2024 ACOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, Veliz Claudia 
Jesica 

(0144) RC INGLES 

INGLES CIV, Libre 

Turno Octubre 2024 	21/10/2024 09:00 	 ACOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, Veliz Claudia 
Jesica 	 

(0147) RC: IDIOMA INGLES 

IDIOMA INGLES TUTA SALTA, 

Turno Octubre 2024 
	

21/10/2024 
	

09:00 
	

ACOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, Veliz Claudia 
Jesica 

21/10/2024 

(0158) RC: INGLES I 

INGLES I IND, Libre 

Turno Octubre 2024 09:00 	 ACOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, Veliz Claudia 
	Jesica 

09:00 

(0159) RC: INGLES II 

INGLES II 'IND„ Libre 

Turno Octubre 2024 	21/10/2024 AGOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, Veliz Claudia 
Jesica 

471.24 
ANEXO 

 

Expediente N° 1/1042/24 
Año Académico: 	es igual a 2024 

Turno de 	 es igual a Octubre 2024 

Llamado: 	 es igual a Turno Octubre 2024 

Llamado 
	

Fecha 	 Hora 
	

Docentes 

Turno Octubre 2024 	21/10/2024 
	

09:00 
	

ACOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, Veliz Claudia 
Jesica 

(1028) GESTION, AMBIENTAL 

GEST AMB, ;`Libre;''::.  
Turno Octubre 24 	28/10/2024 	 10:00 	 SALOM MIGUEL ANGEL, 

TARCAYA HECTOR 

HOJA: 2 / 3 5/11/24 07:2 



21/10/2024 09:00 

(1031) RC: INGLES 1 

INGLES I ELECTRO, Libre 

Turno Octubre 2024 AGOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, Veliz Claudia 
Jesica 

Sede Regional Sur Metán 
(0147) RC: IDIOMA INGLES 

Id Ingles Tuta Metan, 	Libre 

Turno Octubre 2024 
	

21/10/2024 09:00 
	

BOTTIGLIERI LAURA INES 
MARIA, ROBERI ANGELA 
MERCEDES, SLAVUTSKY 
ANIBAL MARCELO 

471.24 
ANEXO 

 

Expediente N° 140A2/24 
Año Académico: 	es igual a 2024 
Turno de 	 es igual a Octubre 2024 
Llamado: 	 es igual a Turno Octubre 2024 

Llamado 
	

Fecha 
	

Hora 
	

Docentes 

RUBEN, VALDEZ 
MARCELO FEDERICO 

(1032) RC: INGLES II 

INGLES II ELECTRO, Libre 

Turno Octubre 2024 
	

21/10/2024 
	

09:00 
	

AGOSTA DELICIA ESTER, 
COMPANY SUSANA 
MARÍA, Veliz Claudia 
Jesica 

Dra, DELSCIP.ESTER AGOSTA 
VICEDECAKA 

~IAD DE INGBIEFttA- tn45.• 
Ing. O GE ROMUALD 

ECRETARIO FA   
ULTAD DE INGE11:::.0 UNSa 

5/11/24 07:28 	 HOJA: 3 / 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

